

**BESKJEDER:**

Det er ekstra viktig nå fremover å følge med på ukebrevet, for det vil bli en del endringer på timeplanen. Vi kommer ikke til å ha uteskole med bål, men noe undervisning ute på torsdager.

Vi starter opp med svømming på tirsdag. Alle må lese infoen fra Aquarama nederst på ukebrevet. Sjekk ut denne linken om det ikke er gjort: [Svømmeglede – Aquarama Kristiansand](#). Minner om enkel og ekstra niste de dagene det er svømming.

Det blir "Årstidssamling" for hele klassen 18.april kl.17.00-18.30 i skolegården.

Det blir et kort foreldremøte onsdag 24.april kl.17.00-17.30. Deretter blir det felles foredrag i amfiet for hele skolen om sosiale medier og nettvett fra kl.17.30-18.30. Dette er viktig for alle å få med seg!

Husk å sende melding i Visma til begge kontaktlærerne.
Vi har kontaktlærertime mandager fra kl.13.25-14.10.

Kontaktinfo:

Telefon til skolen: 907 09 311

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Charlotte: Charlotte.Hoiasen.Salvesen@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Line: Line.ovrevik@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Audhild Aardal Aurebekk, telefon 976 18 685

Vara: Kenneth Mørk, telefon 908 09 101

TEMAPERIODEN - "Jeg i verden":

Hele skolen har temaet "Jeg i verden" i uke 9-16. Fokuset vil være å jobbe med verdensdelar, sansene, food, deling og lesing.

"Alle med" er hele skolens hovedfokus gjennom hele året.

Gloser:

Step 1 skriver de tre øverste glosene.

Step 2 skriver de fire øverste glosene.

Step 3 skriver alle glosene.

Skriv glosene fint inn i gloseboka!

Engelsk	Norsk
lemon	sitron
thirsty	tørst
sugar	sukker
peas	ert
cereal	frokostblanding

UKEPLAN:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Utelek	Utelek	Innelek/gymsal	Besøk av helsesykepleier og sosiallærer.	Utelek
09.15-09.30	Samling	Samling Mat	Samling	Samling	Samling
09.30-10.45	Matematikk: Repetisjon av subtraksjon.	Svømming	Arbeidsplan: - norsk - engelsk - matte	Todeling: - musikk - matematikk i skolegården	Engelsk: Arbeidshefte
10.45-11.45	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
11.45-12.30	Norsk: Verb	Svømming forts.	Arbeidsplan forts.	Todeling forts.	K&H: Origami
12.30-13.05	Engelsk: To be	Engelsk/Matte: Arbeidsark			
13.05-13.15	Takk for i dag!	Takk for i dag!	Takk for i dag!	Takk for i dag!	Takk for i dag!

UKAS MÅL:	
Sosialt mål:	Jeg er rolig i gangen.
Ukelekser:	Engelsk: Leselekse på ark + gloser. Skriv disse inn i gloseboka på engelsk/norsk + lage setninger med de engelske glosene under. Matte: Ark med subtraksjon.

Svømmeundervisningen gleder seg til å ønske ditt barn velkommen til skolesvømming.

Kristiansand-skolen er ganske unik i Norge gjennom å ha en egen enhet i kommunen som lærer opp alle barn i Kristiansands grunnskoler i svømming. I løpet av skoleåret vil også ditt barn delta i denne opplæringen, enten i svømmehallen i Vågsbygd kultursenter eller på Aquarama i Kristiansand sentrum.

Dette skoleåret gis det opplæring i 3dje, 4de og 5te klasse for å forsøke å nå svømmekompetansekravene i kroppsøvingfaget. Det viktigste av disse målene er kravet om å være svømmedyktig i 4de klasse. Vi ønsker å understreke at det å kunne svømme og det å være svømmedyktig er to forskjellige ting. Det å være svømmedyktig, slik Utdanningsdirektoratet definerer det, er:

... å falle ut på dypt vann, svømme 100 meter på magen sammenhengende og uten opphold, underveis dykke ned å hente en gjenstand (ikke nødvendigvis på dypt vann), deretter legge seg og hvile i vannet i 3 minutter for så å svømme 100 meter sammenhengende på rygg uten opphold.

Kravet som stilles til barna i 4de klasse er høyt, og vi begynner derfor med svømmeundervisning allerede i 3dje. Det er viktig for oss å understreke at vi fokuserer mer på badeglede, svømmeglede, trygghet og livsmestring enn ensidig fokus på svømmekravet; erfaringsvis har dette ført til at flere barn enn ellers klarer Udirs krav.

Etter 4de klasse lærer elevene selvberging og livredning på en trygg måte.

Vi har noen regler som det er viktig at barna følger i Svømmeundervisningen.

- Barna må ha med eget badetøy, håndkle og kroppssåpe.
- Det er obligatorisk kroppsvask før bading. Denne er felles og skal skje avkledd. Dersom den utføres med badetøy på vil barnet raskt begynne å klø på grunn av såperesters kontakt med klor i bassengvannet.
- Langt hår settes opp i strikk eller inni badehette.
- Verdisaker bør forbli hjemme eller på skolen. Verdisaker kan ikke låses inn i svømmehallene.
- Det er helt forbudt å dra eller dytte andre elever i svømmehallen, både på land og i vannet.

Svømmetimene er lagt opp slik at man alltid har tid til frilek på slutten av timen. De elevene som er klare for det etter noen ganger kan også være i lek på dypet (så sant de kan vise oss at de klarer å svømme en lengde på 10-15 meter uten større problemer og uten pause).

Vi gleder oss til å ta imot ditt barn og håper barnet ditt også gjøre det, og at du, og eleven, kan være trygge på at det er trygt.

Hilsen Jon Atle Tigerstedt

Leder, Svømmeundervisningen i Kristiansand



Kristiansand kommune
Oppvekst